PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 1037/2018

Garça, 23 de outubro de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0861/2018

Vagner L. Ferreira.
Pintura no Cemitério.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Obras e Serviços nos informou que há possibilidade e a solicitação já se

encontra na programação da Secretaria.

Atenciosamente,

JOÃO CA^OS DOS SANTOS
Prmeito Murijicipaí

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA